

Obiect Lucrari de reparatie capitala a Liceului Investitor
Teoretic „mesterul Manole,, din
s.Salcuta,rn.Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisarea interioara				
		1.1. Pardosele				
1	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			285,43 ----- 68,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	57,66	68,04
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	185,00	192,45
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	3,20	15,19
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,50	8,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,01	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	15,00	0,94
		1.2. Acoperis				
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			8,35 ----- 2,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	57,66	2,31
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,30	20,14	6,04
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate Bipoli EPP si EKP lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			131,51 ----- 42,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,53	57,66	30,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	21321321	Bipoli EPP	m2		27,92	35,18
	268213260	Bipol EKP	m2		31,34	39,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,60	8,50	5,35
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,34	25,00	8,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	15,00	0,90
4	CK35D	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat	buc			10,43 ----- 9,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,16	57,66	9,23
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1,00	1,20	1,20
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			101,28 ----- 63,43
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,55	57,66	31,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,61
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,85	13,20	25,41
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,15	16,00	2,50
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,50	7,50	3,90
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,05	11,00	0,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,20	1,44	3,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	285,00	1,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.